

Administración General

	TESORO PROVINCIAL	RECURSOS CON AFECTACIÓN ESPECÍFICA	TOTAL GENERAL
Ingresos Corrientes	139.694.432.000	79.983.828.000	219.678.260.000
01 - Ingresos Impositivos	132.570.466.000	61.925.948.000	194.496.414.000
01 - Impuestos Provinciales	61.849.800.000	12.387.200.000	74.237.000.000
02 - Participacion Federal De Impuestos	69.102.400.000	31.987.600.000	101.090.000.000
03 - Impuestos Nacionales	1.618.266.000	17.551.148.000	19.169.414.000
02 - Ingresos No Impositivos	2.481.099.000	15.481.796.000	17.962.895.000
01 - Tasas Retributivas De Servicios	84.265.000	1.737.744.000	1.822.009.000
99 - Fondos No Tributarios	2.396.834.000	13.744.052.000	16.140.886.000
04 - Venta De Bienes Y Servicios	0	374.250.000	374.250.000
01 - Venta De Servicios	0	363.725.000	363.725.000
02 - Venta De Bienes	0	10.525.000	10.525.000
05 - Rentas De La Propiedad	2.408.342.000	130.203.000	2.538.545.000
01 - Intereses	1.137.531.000	0	1.137.531.000
02 - Rentas Por Inversiones Financieras	1.270.811.000	130.203.000	1.401.014.000
06 - Transferencias Corrientes	2.234.525.000	2.071.631.000	4.306.156.000
01 - Transferencias Corrientes De Origen Provincial	0	819.000.000	819.000.000
02 - Transferencias Corrientes De Origen Nacional	1.811.731.000	1.251.180.000	3.062.911.000
99 - Otras Transferencias Corrientes	422.794.000	1.451.000	424.245.000
Erogaciones Corrientes	127.493.899.000	64.785.406.000	192.279.305.000
01 - Personal	79.749.004.000	15.623.369.000	95.372.373.000
02 - Bienes De Consumo	2.996.134.000	1.701.447.000	4.697.581.000
03 - Servicios No Personales	11.548.758.000	6.858.221.000	18.406.979.000
04 - Previsión Presupuestaria Corriente	3.175.418.000	0	3.175.418.000
05 - Intereses Y Gastos Financieros	1.938.204.000	147.000	1.938.351.000
06 - Transferencias Para Erogaciones Corrientes	28.513.410.000	40.602.222.000	69.115.632.000
01 - A Municipios Y Otros Entes Comunales	374.246.000	32.548.858.808	32.923.104.808
02 - A Organismos Que Integran La Apnf.	9.946.527.000	4.708.180	9.951.235.180
03 - A Otros Organismos Del Estado Provincial	418.736.000	0	418.736.000
05 - A Entidades No Provinciales Del Sector Público	434.274.000	0	434.274.000
06 - Transferencias Al Sector Privado	17.339.627.000	8.045.613.012	25.385.240.012
99 - Otras Transferencias Para Erogaciones Corrientes N.C.	0	3.042.000	3.042.000
07 - Economías De Gestión.	-427.029.000	0	-427.029.000
AHORRO CORRIENTE	12.200.533.000	15.198.422.000	27.398.955.000
Ingresos De Capital	284.804.000	1.040.466.000	1.325.270.000
11 - Recupero De Prestamos	284.804.000	464.678.000	749.482.000
12 - Transferencias De Capital	0	575.788.000	575.788.000
Erogaciones De Capital	9.168.822.000	19.297.782.000	28.466.604.000
10 - Transferencias Para Erogaciones De Capital	6.354.687.000	2.607.219.000	8.961.906.000
11 - Bienes De Capital	774.100.000	1.396.865.000	2.170.965.000
12 - Trabajos Públicos	1.921.688.000	14.234.714.000	16.156.402.000
13 - Bienes Preexistentes	95.767.000	112.580.000	208.347.000
14 - Previsión Presupuestaria De Capital	642.216.000	0	642.216.000
15 - Activos Financieros	1.104.154.000	946.404.000	2.050.558.000
17 - Economías De Gestión	-1.723.790.000	0	-1.723.790.000
Ingresos Totales	139.979.236.000	81.024.294.000	221.003.530.000
Erogaciones Totales	136.662.721.000	84.083.188.000	220.745.909.000
RESULTADO PRIMARIO (RES.FINANCIERO + INTERESES)	5.254.719.000	-3.058.747.000	2.195.972.000
RESULTADO FINANCIERO ANTES DE FIGURATIVAS	3.316.515.000	-3.058.894.000	257.621.000
Contribuciones Figurativas	12.049.079.000	3.515.893.000	15.564.972.000
24 - Recepcion De Fondos De Terceros	12.049.079.000	2.410.097.000	14.459.176.000
25 - Contribuciones Figurativas	0	1.105.796.000	1.105.796.000
Erogaciones Figurativas	12.561.717.000	3.003.255.000	15.564.972.000
20 - Erogaciones Figurativas	512.638.000	593.158.000	1.105.796.000
21 - Distribución De Fondos Por Cuenta De Terceros	12.049.079.000	2.410.097.000	14.459.176.000
RESULTADO FINANCIERO	2.803.877.000	-2.546.256.000	257.621.000
Fuentes Financieras	14.258.900.000	2.546.256.000	16.805.156.000
20 - Uso Del Credito	8.512.500.000	0	8.512.500.000
21 - Remanente De Ejercicios Anteriores	0	2.546.256.000	2.546.256.000
22 - Variaciones Patrimoniales	5.746.400.000	0	5.746.400.000
Aplicaciones Financieras	17.062.777.000	0	17.062.777.000
22 - Amortización De La Deuda	1.168.261.000	0	1.168.261.000
23 - Variaciones Patrimoniales	2.337.907.000	0	2.337.907.000
25 - Otras Aplicaciones Financieras	13.556.609.000	0	13.556.609.000
FUENTES FINANCIERAS NETAS	-2.803.877.000	2.546.256.000	-257.621.000
RESULTADO FINANCIERO	2.803.877.000	-2.546.256.000	257.621.000
FUENTES FINANCIERAS NETAS	-2.803.877.000	2.546.256.000	-257.621.000
RESULTADO	0	0	0